CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
 Xét học bổng Lương Định Của
Thực hiện Chương trình “Tiếp bước cho em đến trường” năm 2024

	Kính gửi:

Ảnh 3x4

	- Hội Khuyến học tỉnh Sóc Trăng;
- Quỹ Khuyến học tỉnh Sóc Trăng.

Họ và tên:		Sinh năm	Dân tộc:
Tên trường THPT: 			..
Kết quả học tập lớp 12: Học lực:		Hạnh kiểm:	...
Trúng tuyển vào trường Đại học:		..
Ngành học:			..
Phương thức xét tuyển: xét điểm thi Tốt nghiệp THPT năm 2024	Tổng điểm:…….
Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại:	Email:
Thuộc đối tượng (mồ côi, khuyết tật, hộ nghèo……):
Họ tên cha :		Năm sinh:
Nghề nghiệp:
Họ tên mẹ :		Năm sinh:
Nghề nghiệp :
[bookmark: _GoBack]Họ tên người bảo hộ (dành cho học sinh mồ côi):
Nghề nghiệp :
Thuộc diện gia đình (hộ nghèo, cận nghèo......):
HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH
Trình bày rõ ràng, mạch lạc, xúc tích nêu bật được những khó khăn mà gia đình, bản thân đang gặp phải làm ảnh hưởng đến việc học tập.

Với hoàn cảnh gia đình khó khăn nêu trên, kính mong Lãnh đạo Hội Khuyến học tỉnh Sóc Trăng, Quỹ Khuyến học tỉnh Sóc Trăng xem xét hỗ trợ học bổng Lương Định Của Chương trình “Tiếp bước cho em đến trường”, nhằm giúp đỡ, tạo điều kiện cho em được tiếp tục đến với giảng đường đại học.
Trân trọng!
                                                           ........................,ngày.......tháng........năm 2024
                                                                                           Người viết đơn

	XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG THPT
(Ký, đóng dấu)
	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
(Ký, đóng dấu)